
 
Uchwała Nr 1945 /2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 6 marca 2020 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na XVIII Sesji w dniu 24 lutego 2020 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 1945 /2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2020 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XVIII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z  24 lutego 2020 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania do 
realizacji 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1. XVIII/297/20 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez 

Województwo   Wielkopolskie do spółki działającej pod firmą 

Międzynarodowe Targi Poznańskie spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BNW 

2. XVIII/298/20 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniająca  
Uchwałę Nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2020. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 
w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. XVIII/299/20 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniająca 

Uchwałę Nr XIV/269/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2020 rok i lata 
następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 
w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

4. XVIII/300/20 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 
wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w trybie 

bezprzetargowym w budynku położonym w Kościanie przy 
pl. Paderewskiego 1. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 
w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

5. XVIII/301/20 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Województwo Wielkopolskie oraz 
warunków i zasad korzystania z nich. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 
w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 



6. XVIII/302/20 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniająca 

uchwałę w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu Centrum 

Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów 
w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 
w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

7. XVIII/303/20 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Ziemiaństwa 
w Dobrzycy – Zespole Pałacowo-Parkowym. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 
w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

8. XVIII/304/20 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Początków 
Państwa Polskiego w Gnieźnie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 
w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

9. XVIII/305/20 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym 
Ziemi Kaliskiej w Kaliszu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 
w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

10. XVIII/306/20 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym 
w Koninie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 
w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

11. XVIII/307/20 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Pierwszych 
Piastówna Lednicy. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 
w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

12. XVIII/308/20 
Uchwała Sejmiku Województwa w sprawie powołania członków 
Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym w Lesznie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 
w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

13. XVIII/309/20 

Uchwała Sejmiku Województwa w sprawie powołania członków 

Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym im. Stanisława Staszica 
w Pile. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 
w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

14. XVIII/310/20 
Uchwała Sejmiku Województwa w sprawie powołania członków 
Rady Muzeum przy Muzeum Martyrologicznym w Żabikowie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 
w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 



15. XVIII/311/20 

Uchwała Sejmiku Województwa w sprawie zasad udzielania 

dotacji celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego 

spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania tej 
dotacji i sposobu jej rozliczenia. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 
w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

16. XVIII/312/20 

Uchwała Sejmiku Województwa w sprawie apelu Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w kwestii bardzo trudnej sytuacji 
mieszkańców w kontekście podwyżek opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na terenie Wielkopolski. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 
w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

17. XVIII/313/20 

Uchwała Sejmiku Województwa w sprawie przekazania zgodnie 

z właściwością rzeczową skargi na brak działań władz Swarzędza 
w zakresie likwidacji smogu w tym mieście. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 
w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

18. XVIII/314/20 

Uchwała Sejmiku Województwa w sprawie ustalenia składu 

osobowego komisji stałych Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 
w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

19. XVIII/315/20 

Uchwała Sejmiku Województwa w sprawie uzupełnienia planu 

pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2020. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 
w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 
 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku  

w terminie do dnia 27 marca 2020 roku. 


